

ת"פ 23379/10/16 - מדינת ישראל נגד בלאל אלהרוש תושבי איז"ש

05 דצמבר 2017

בית משפט השלום בראשון לציון
ת"פ 23379-10-16 מדינת ישראל נ' אלהרוש
לפני כבוד השופט עמית מיכלס
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם בלאל אלהרוש תושבי איז"ש

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רונן גינגולד

הנאשם לא התייצב וב"כ עו"ד עבד אל חליל ממשרד עו"ד ראיס אבו סייף

המתורגמן לשפה הערבית מר אברהם ששוני

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לא פחות מתשע ישיבות נקבעו בתיק זה, מתוכם לא התייצב הנאשם ל - 7 דיונים, לרבות 4 הדיונים האחרונים. בכל פעם נטען שהנאשם חולה או שלא התאפשר לו להיכנס לישראל מסיבה כזו או אחרת.

בדיון שנערך ביום 13.9.17 נמסר שהנאשם בבית חולים ושיש לו "איזה שבר או מכה". עוד נמסר מפי בא כוחו של הנאשם שהנאשם הבטיח להעביר תעודה רפואית, בשל הבטחה זו אמר ב"כ שיעביר את התעודה הרפואית לבית המשפט בתוך מספר ימים. מאז ועד היום לא הועברה התעודה הרפואית.

בדיון היום נמסר שפעם נוספת הנאשם אינו חש בטוב והוגש מסמך הנחזה להיות מסמך שנכתב על ידי רופא של הרשות הפלסטינאית.

נוסף על כך, הוגש מסמך הנחזה להיות בקשה לקבלת היתר יציאה לישראל. מעיון במסמך אני סבור שיש להטיל ספק רב במהימנותו, זאת לאור הפרטים שמולאו בו, לרבות העובדה שהוא איננו חתום על ידי אדם שניתן לזהות את שמו ומקושקש וחלקים ממנו מחוקים. נוסף על כך, הוגש במהלך הדיון מסמך מטעם התביעה שערכה בירור עם יחידת

עמוד 1

הקישור חברון, ממנה נמסר כי הנאשם כלל לא הגיש בקשה להיכנס לישראל לצורך הדיון היום.

לאור האמור, הגעתי לכלל מסקנה שהנאשם מתחמק מההליך המשפטי.

בנסיבות הללו, מורה על התליית ההליכים בתיק עד לאיתור הנאשם.

מוצא בזאת צו מעצר כללי נגד הנאשם. ניתן יהיה לעצור את הנאשם בכל מקום ובכל עת ולאחר מעצרו להביאו בפני שופט בתוך 24 שעות.

נוסף על כך, אני מורה על חילוט ההפקדה הכספית בסך 6500 ₪ שהפקיד הנאשם במסגרת תיק מ"ת 23381-10-16 וכן התחייבות עצמית בסך 10,000 ₪ עליה חתם.

אשר לערב צד ג', מר מוסטפא אל אעסם שנכח בדיון היום, הלה מסר ששוחח עם הנאשם אתמול וזה מסר לו שלא ניתן לו היתר כניסה לישראל. המטרה של החתמת ערב צד ג' תושב ישראל על ערבות הוא לדאוג להתייצבותו של הנאשם לדיונים המשפטיים בעניינו.

מהאמור עולה שבשעה מתוך תשעת הדיונים לא הצליח הערב לגרום להתייצבותו של הנאשם למשפט ולכניסתו לישראל.

בנסיבות הללו, מצאתי להורות על חילוט סך של 1000 ₪ מתוך סך של 15,000 ₪ עליהם חתם.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ח, 05/12/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס, שופט

הוקלד על ידי איילה יפעת לוי